
 

Decreto Dirigenziale n. 262 del 06/07/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 - RETTIFICA GRADUATORIA DEFINITIVA GENERATA DAL

SIR - BIMESTRE: SETTEMBRE - OTTOBRE 2009 - MISURA 121 "AMMODERNAMENTO

DELLE AZIENDE AGRICOLE" - DITTA : GIZZARELLI CARLO - IDENTIFICATA CON CUAA:

GZZCRL71B17C939L. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  11 Luglio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO che: 
  � con proprio D.D. n. 11 del  19/01/2010,  è stata approvata la graduatoria provvisoria delle 
istanze ammesse a finanziamento per il bimestre Settembre–Ottobre 2009 ,  per la Misura 121  del PSR 
Campania 2007/2013; � con proprio D.D. n. 26 del 16/02/2010 ,  è stata approvata la proposta di graduatoria definitiva 
delle istanze ammesse a finanziamento per il bimestre Settembre–Ottobre 2009 ,  per la Misura 121  del 
PSR Campania 2007/2013; � con D.R.D. n. 61 del 24/02/2010 , il Dirigente del Settore IPA ha comunicato “nulla osta” alla 
concessione degli aiuti previsti  a favore delle ditte inserite nei suddetti  elenchi delle istanze ammissibili 
al finanziamento per il bimestre presentazione delle istanze Settembre–Ottobre 2009 , per la Misura 
121 “Ammodernamento delle aziende agricole” ; � con proprio D.D. n. 40 del 10/03/2010 , è stata approvata la graduatoria  definitiva delle 
istanze ammesse a finanziamento per il bimestre Settembre–Ottobre 2009 ,  per la Misura 121  del PSR 
Campania 2007/2013; 

• nella predetta graduatoria definitiva delle istanze ammesse a finanziamento per il bimestre 
Settembre–Ottobre 2009 ,  per la Misura 121  del PSR Campania 2007/2013, è inclusa la Ditta 
Gizzarelli Carlo , identificata con CUAA GZZ CRL 71B17 C939L , alla quale è stato concesso un 
contributo in conto capitale dì euro 25.554,35 , pari al 60% della spesa ammessa di euro 42.590,58 ; 

• l'istruttoria delle domande di aiuto presentate a valere sul PSR Campania 2007/2013 è stata 
gestita manualmente fino al bimestre Settembre-Ottobre 2009 , in quanto il Sistema Informativo 
Regionale è stato reso disponibile solo a partire dal bimestre successivo; 

• al fine di poter consentire la liquidazione delle relative domande di pagamento, su disposizione 
dell'Autorità di Gestione del PSR, tutte le domande di aiuto presentate fino al bimestre Settembre-
Ottobre 2009 , già gestite manualmente, sono state inserite nel S.I.R. solo successivamente ed in tempi 
stretti. In questa fase, per mero errore materiale, alla  Ditta Gizzarelli Carlo  è stata inserita una 
percentuale di contributo errata del 40% anziché del 60%; 

• nella graduatoria definitiva delle istanze ammesse a finanziamento per il bimestre Settembre–
Ottobre 2009 ,  per la Misura 121  del PSR Campania 2007/2013, generata dal S.I.R., alla  Ditta 
Gizzarelli Carlo , identificata con CUAA GZZ CRL 71B17 C939L , risulta riconosciuto   un contributo in 
conto capitale di euro 17.036,23 , pari al 40%  della spesa ammessa di euro 42.590,58 , anziché  euro  
25.554,35, pari al 60%  della spesa ammessa di euro 42.590,58 ; 

 

VERIFICATO che: 

• la corretta percentuale di contributo spettante alla  Ditta Gizzarelli Carlo è pari al 60% della 
spesa ammessa di euro 42.590,58 , ovvero euro  25.554,35; 

• tale percentuale risulta correttamente indicata nel verbale di istruttoria della domanda di aiuto 
redatto dai tecnici istruttori in data 29/12/2009, nella graduatoria provvisoria (D.D. n.11 del  
19/01/2010), nella proposta di graduatoria definitiva (D.D. n. 26 del 16/02/2010) , nel nulla osta 
(D.R.D. n. 61 del 24/02/2010) , nella graduatoria definitiva (D.D. n.40 del 10/03/2010)  e nel 
Decreto di Concessione n. 183 del 21/04/2010 , inviato al beneficiario; 

• la percentuale errata del 40% è stata inserita, per mero errore materiale, solo in fase di 
caricamento ex post della istruttoria della domanda di aiuto nel S.I.R. e, conseguentemente, nella 
graduatoria definitiva generata dal S.I.R.; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  11 Luglio 2011



 

 

 
 

 

CONSIDERATO che: 

• il valore errato inserito nel S.I.R. rappresenta un ostacolo alla liquidazione del giusto contributo 
spettante; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare la graduatoria definitiva, generata dal S.I.R., della  Misura 121 
del PSR Campania 2007-2013,  per il bimestre di presentazione Settembre–Ottobre 2009,  
relativamente al contributo spettante alla Ditta Gizzarelli Carlo , identificata con CUAA GZZ CRL 71B17 
C939L,  ID 768077128, prot. n. 0890434 del 16/10/2009; 

 
VISTA la LR 24/05, art. 4, commi 2 e 6; 

 

 

D E C R E T A  
 
Per tutto quanto indicato in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto: 
 
di rettificare la graduatoria definitiva, generata dal S.I.R., della  Misura 121 del PSR Campania 2007-
2013,  per il bimestre di presentazione Settembre–Ottobre 2009,  relativamente al contributo spettante 
alla Ditta Gizzarelli Carlo , identificata con CUAA GZZ CRL 71B17 C939L ,  ID 768077128, prot. n. 
0890434 del 16/10/2009, cui spetta un contributo in conto capitale dì euro 25.554,35 , pari al 60% della 
spesa ammessa di euro 42.590,58 ; 
 

 

Il presente decreto viene trasmesso: 
 � all’ Assessore Agricoltura; � al Coordinatore AGC Area 11, in qualità di Autorità di Gestione; � al Responsabile dell’Asse Uno del PSR Campania 2007-2013; � al Dirigente del Settore IPA; � al BURC per la relativa pubblicazione; � al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”; � al Settore AGC 11 – Sett.0 – Serv. 0 – Pos.0 – Post. 21 (RUFA); � al Referente di Misura AGC 11 – Sett.2 – Serv. 2 – Pos.0 – Post. 9 
          

 
 
 

                                  BARTOCCI 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  11 Luglio 2011


	BURC n. 43 del  11 Luglio 2011

